
Aukšto blizgesio bloko lenta, taip pat žinomas kaip aukšto blizgesio stalviršis, pagamintas iš aukštos
kokybės medienos, suvyniotos į pagrindinę lentą, iš abiejų pusių laminuotos fanera ar fanera ir
galiausiai apdorojama aukštai blizgučiu. Pagrindinė plokštė paprastai yra pagaminta iš džiovintų ir
ekranizuotų medienos juostelių, kurios užtikrina stabilią struktūrą ir nėra lengva deformuoti;
Laminuota fanera ar fanera dar labiau padidina lentos stiprumą ir lygumą, o aukšto blizgesio
procesas suteikia jam unikalią išvaizdą ir našumą.

Išvaizdos charakteristikos

Aukštas blizgesys: Paviršius rodo veidrodį panašų blizgantį efektą, atspindintį šviesą, todėl erdvė
tampa ryškesnė ir skaidresnė, pridedant mados ir atmosferos jausmą baldams ar dekoracijoms, ypač
mėgstamus vartotojų, siekiančių šiuolaikinio minimalistinio stiliaus.

Turtinga spalva: Gali pasiekti įvairių spalvų pasirinkimų, pradedant klasikine nespalvota pilka
spalva ir spalvingomis ryškiomis spalvomis, gali visiškai patenkinti skirtingus dekoravimo stilius ir
individualizuotus poreikius, nesvarbu, ar tai būtų šilta namų atmosfera, ar sukurti stilingą komercinę
erdvę, gali būti puikiai pritaikytas.

Puiki tekstūra: Išlaikant natūralią medienos tekstūrą, subtilią ir skaidrią, tiek natūrali medienos
tekstūra, tiek aukšto blizgesio, išskirtinio puošnaus, nepakartojamo vaizdinio efekto.

(Aukštos blizgančios pušies bloko lenta)

Našumo pranašumai

Geros fizinės savybės: Turėdamas gerą kietumą ir stiprumą, puikią deformaciją ir atsparumą
lenkimui, jis gali atlaikyti slėgį ir susidūrimą kasdien naudojant ir apsaugoti ilgalaikį baldų ar
dekoravimo stabilumą. Tuo pat metu, turint tam tikrą atsparumą drėgmei, gali išlaikyti stabilų
našumą įprastoje patalpų aplinkoje.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Decoration-Solid-Wood-Wall-Panels-pine-wood-planks-Pine-Wood-Lumber-Board.html
https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Eco-friendly-block-board-production-and-supply-factory.html


Stabilus cheminis našumas: Ekologiškų klijų ir dangų pasirinkimas, laikantis atitinkamų aplinkos
standartų, formaldehido ir kitų kenksmingų medžiagų, paleistų žemai, kad būtų sveikata namų
aplinkos palyda. Paviršiaus aukšto blizgesio danga taip, kad plokštelė turėtų geresnį atsparumą
nusidėvėjimui, atsparumo įbrėžimams, rūgšties ir šarminiams korozijai atsparumui, kasdieniam
valymui ir priežiūrai yra paprasta, nėra lengva dažyti, cheminė erozija.

(PET BLADSY BLOCK BOUNTAS Produkcija)

Taikymo laukai

Baldų gamyba: Tai yra aukštos kokybės medžiaga, skirta gaminti spintelę, spintelę, stalą,
televizoriaus spintelę ir kitus baldus, aukšto blizgesio išvaizdą, siekiant sustiprinti baldų pažymį ir
estetiką bei gerą našumą, siekiant užtikrinti, kad baldų tarnyba ir patirties naudojimas būtų
naudojamas.

Interjero dekoravimas: Tinka sienų dekoravimui, luboms, vidaus durys ir kiti dekoravimo projektai,
gali sukurti unikalų, stilingą patalpų erdvės efektą, pavyzdžiui, fono sienos naudojimas
gyvenamajame kambaryje, gali tapti vizualiu erdvės dėmesiu.

Komercinė erdvė: Plačiai naudojama prekybos centrų parduotuvėse, viešbučiuose, restoranuose ir
kitose komercinėse dekoravimo vietose ir baldų gamyboje, kad padėtų sukurti aukščiausios klasės,
sudėtingą komercinę atmosferą, kad pritrauktų klientų dėmesį.

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Solid-melamine-pine-board-customized-radiation-pine-solid-pine-board.html


Mūsų pažymėjimas


